Gunkel y Patricio Alejandro Ñevin contra la Municipalidad de Campo Grande.

Segundo: Imponer las costas a la actora conforme lo expuesto en los considerandos de

la presente (art. 62 del CPCCRN).

Tercero: Regular los honorarios de la letrada patrocinante de la parte actora Dra. María

Laura Roldan, en la suma de setecientos veinticinco mil cien ($ 725.100) (10 JUS), y

los de la letrada patrocinante de la parte demandada, Dra. Melanie Huilen Payllalef, en

la suma de setecientos veinticinco mil cien ($ 725.100) (10 JUS) dejándose constancia

que para efectuar tal regulación se tuvo en consideración la naturaleza y monto del

proceso, la calidad, extensión y eficacia de la labor profesional, su resultado, las escalas

arancelarias y valores mínimos vigentes (conf.